АДМИНИСТРАЦИЯ
ЛАЗОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА  ПРИМОРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

22.03.2021г.                                      с. Лазо                                                       № 236

Об утверждении порядка предоставления  субсидий субъектам  малого  и
среднего предпринимательства, физическим лицам, в том  числе

индивидуальным предпринимателям, применяющим  специальный  налоговый
режим.

В соответствии с Постановлением  Правительства Российской Федерации от

18.09.2020  № 1492  «  Об общих  требованиях  к  нормативным  правовым   актам,

муниципальным правовым   актам, регулирующим  предоставление  субсидий, в том

числе  грантов   в   форме   субсидий,  юридическим  лицам,  индивидуальным

предпринимателям,  а  также физическим  лицам –  производителям товаров,  работ,

услуг,  и  о  признании   утратившим   силу   некоторых   актов   Правительства

Российской  Федерации и отдельных  положений  некоторых актов Правительства

Российской  Федерации»,  постановлением   администрации  Лазовского

муниципального   округа  от  08.12.2020г  №  8  «  Об  утверждении   муниципальной

программы  «Экономическое  развитие  Лазовского  муниципального  округа»,

подпрограммы « Развитие  малого и среднего предпринимательства на территории

Лазовского муниципального округа на 2021 – 2023 годы», руководствуясь Уставом

Лазовского   муниципального  округа,  администрация  Лазовского  муниципального

округа

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Установить на неограниченный срок  расходное  обязательство  Лазовского

муниципального округа  по  вопросу  местного  значения « содействие  развитию

малого и среднего предпринимательства».

2. Утвердить Порядок  предоставления субсидий  субъектам  малого и среднего

предпринимательства,  физическим  лицам,  в  том   числе   индивидуальным

предпринимателям, применяющим специальный налоговый  режим ( прилагается).

3.  Считать   утратившим   силу   постановление  администрации  Лазовского

муниципального района  от 28 февраля 2020 года № 84а

4. Опубликовать  настоящее  постановление в газете «Синегорье» и разместить

на официальном  сайте  Лазовского  муниципального  округа.

5.  Настоящее  постановление  вступает в  силу  со  дня  его официального

опубликования.

6.  Контроль  за    исполнением  настоящего  постановления  возложить  на

заместителя   главы   администрации-начальника   финансово-экономического

управления Шлапунову И.Р.

И.о.главы администрации
Лазовского муниципального округа                                                        Н.М. Фролков

	АДМИНИСТРАЦИЯ
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ